
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795567

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 8, Karlín, ul. <![CDATA[ Pernerova ]]>

Prodej bytu 3+1, 72 m2, Praha 8 - Karlín, ul.
Pernerova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885107 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 8, Karlín, <![CDATA[ Pernerova ]]>

Prodej bytu 3+1, 72 m2, Praha 8 - Karlín, ul. Pernerova

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji byt 3+1, který se
nachází v přízemí cihlového domu, v blízkosti stanice metra B
Křižíkova. Jedná se o tři pokoje, kuchyň, chodbu, koupelnu s vanou
a umyvadlem a samostatnou toaletu. Vytápění wawky, ohřev vody
bojlerem. Nemovitost může sloužit nejen k vlastnímu bydlení, ale i
jako kancelářské prostory. K bytu náleží sklep a kočárkárna.
Parkování na ulici. Lukrativní a zároveň klidná část Prahy (díky tomu
absence hluku z tramvajového provozu), veškerá občanská
vybavenost v místě. Nemovitost je možné financovat úvěrem, který
vám zdarma vyřídíme. Více informací u RK.

CENA: (za nemovitost) 9 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
metro

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795567

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 8, Karlín, ul. <![CDATA[ Pernerova ]]>

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 72

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Homoľa Ján
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


